
K prodeji, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306804 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji jedinečný objekt bývalého mlýna v klidné části
obce Jindřichov ve Slezsku. Tato kameno-cihlová  stavba, s
užitnou plochou 300 m2, nabízí 8 místností rozložených na dvou
nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží. Nemovitost
je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s historickým šarmem
nebo zajímavou investiční příležitost. Dům se nachází na
samostatném pozemku o rozloze 2164 m2, který poskytuje
dostatek prostoru pro zahradu, parkování či další úpravy dle vašich
představ. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což umožňuje
budoucímu majiteli realizovat vlastní vizi. Nepropásněte tuto
unikátní příležitost.

ID inzerátu ESO: 4306804
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 900897148
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 2164 m2
Kód zakázky: 897148

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


